Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται σε τριάντα έξι (36) μήνες από την υπογραφή της με δυνατότητα 
παράτασης κατά έξι (6) μήνες, ή μέχρις ολοκλήρωσης του συμβατικού αντικειμένου.

11. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής, ποσού 
τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι λεπτών (4.274,20€)  .

12. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Περιφερειακή Επιτροπή της Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας.           

Ο Περιφερειάρχης
Δυτικής Μακεδονίας 

Γεώργιος Αμανατίδης